CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /TB-NĐQN

Về việc công bố thông tin
thay đổi nhân sự của QTP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

 - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước;

 - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX).

Căn cứ Quyết định số 2352/QĐ-NĐQN ngày 24/10/2024 của Hội đồng

quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh về việc tạm giao nhân sự kiêm

nhiệm Người phụ trách quản trị và Thư ký Hội đồng quản trị Công ty;

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh (QTP) thông báo về việc thay đổi

nhân sự của QTP, như sau:

Bổ nhiệm:

Ông: Nguyễn Trung Kiên

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Trưởng phòng Hành chính và Lao

động, Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh;

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị, Thư ký Hội đồng

quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh;

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Từ ngày 24/10/2024./.

*Tài liệu đính kèm:

-  Quyết định 2352/QĐ-NĐQN.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Dũng

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT (P/hợp và CBTT trên Website);

- Lưu: VT, HCLĐ, TKHDQT.

		NGUYEN THI HUYEN TRANG
	2024-10-25T08:10:24+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Viet Dung
	2024-10-25T08:35:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-10-25T08:52:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-10-25T08:52:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2024-10-25T08:52:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2024-10-28T15:36:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH